基准日，以审计后的净资产折股变更设立股份有限公司。

2020 年 11 月 30 日，和信出具和信审字（2020）第 000755 号《审计报告》，

根据审计报告，截至 2020 年 8 月 31 日，三硕有限经审计的净资产为 25,300.99

万元。

2020 年 11 月 30 日，万隆出具万隆评报字（2020）第 10618 号《资产评估

报告》，根据评估报告，截至 2020 年 8 月 31 日，三硕有限净资产的评估价值为

37,718.46 万元。

2020 年 11 月 30 日，三硕有限召开股东会，同意由三硕有限整体变更为股

青岛三柏硕健康科技股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书摘要

34

份有限公司，以整体变更基准日 2020 年 8 月 31 日经审计的三硕有限账面净资产

值 25,300.99 万元折合成股份有限公司 18,283.19 万股，每股面值 1 元人民币，余

额 7,017.79 万元转入资本公积金。同日，三硕有限原股东海硕发展、J.LU、宁波

和创、思凯瑞奇和坤道赤烽共同签署《发起人协议书》，发起人按其在公司中的

出资比例认购股份公司股份。

2020 年 12 月 2 日，三柏硕（筹）召开创立大会暨首次股东大会，审议通过

了整体变更股份有限公司的相关议案。

2020 年 12 月 2 日，和信出具和信验字（2020）第 000064 号《验资报告》，

根据验资报告确认，截至 2020 年 12 月 2 日，股份公司（筹）已收到全体股东拥

有的三硕有限截至 2020 年 8 月 31 日经审计的净资产 25,300.99 万元，折合

18,283.19 万股普通股股份，每股面值 1 元，折合股份后剩余净资产 7,017.79 万

元转作资本公积。

2020 年 12 月 23 日，公司取得了青岛市行政审批服务局核发的统一社会信

用代码为 91370214760283533M 的《营业执照》。

2021 年 1 月 18 日，公司在青岛市城阳区商务局完成本次变更备案，并取得

《外商投资公司变更报告回执》（编号：IR202012240196SZB）。

（二）发起人

股份公司设立时，各发起人及其持股情况如下表：

序号 股东名称 认购股份数（股）
持股比例

（%）
出资方式

1 海硕发展 115,317,531  63.07 净资产折股

2 J.LU  47,583,346  26.03 净资产折股

3 宁波和创 14,655,950  8.02 净资产折股

4 思凯瑞奇 3,551,151  1.94 净资产折股

5 坤道赤烽 1,723,957  0.94 净资产折股

合计 182,831,935  100.00 -

青岛三柏硕健康科技股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书摘要

35

三、发行人股本形成及变化情况

（一）本次拟发行股份及发行前后股本变动情况

本次发行前公司总股本为 182,831,935 股，本次拟公开发行 60,943,979 股，

发行后总股本为 243,775,914 股，本次发行股份数量占发行后总股本的比例为

25%。本次发行前后公司股本结构如下表：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 海硕发展 115,317,531 63.07 115,317,531 47.30

2 J.LU 47,583,346 26.03 47,583,346 19.52

3 宁波和创 14,655,950 8.02 14,655,950 6.01

4 思凯瑞奇 3,551,151 1.94 3,551,151 1.46

5 坤道赤烽 1,723,957 0.94 1,723,957 0.71

拟发行 A 股股份 60,943,979 25.00

合计 182,831,935 100.00 243,775,914  100.00

（二）前十名股东情况

本次发行前，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称
发行前

持股数量（万股） 持股比例（%）

1 海硕发展 11,531.75  63.07

2 J.LU 4,758.33  26.03

3 宁波和创 1,465.60  8.02

4 思凯瑞奇 355.12  1.94

5 坤道赤烽 172.40  0.94

合计 18,283.19  100.00

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股意向书摘要签署日，公司无自然人股东。

青岛三柏硕健康科技股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书摘要

36

（四）国有股份和外资股份情况

根据青岛市城阳区商务局出具的《外商投资企业变更报告回执》（编号：

IR202012240196SZB），截至本招股意向书摘要签署日，J.LU、思凯瑞奇为外资

股份持有人，其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 股东性质

1 J.LU 4,758.33 26.03 外资股

2 思凯瑞奇 355.12 1.94 外资股

合计 5,113.45  27.97 -

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

本次发行前，公司股东间的关联关系如下：

1、海硕发展和宁波和创均为朱希龙控制的企业。其中，海硕发展持有发行

人 63.07%的股权，宁波和创持有发行人 8.02%的股权。

2、海硕发展的股东徐升与徐健峰系父子关系。其中，徐升持有海硕发展

33.09%的股权，徐健峰持有海硕发展 6.61%的股权。

3、宁波和创的间接股东朱希龙与朱希亭系兄弟关系，朱希龙与颜世平系郎

舅关系。其中，朱希龙、朱希亭分别持有三硕发展 99.00%、1.00%的股权，三硕

发展持有宁波和创 90.51%的出资额，颜世平持有宁波和创 3.16%的出资额。此

外，朱希龙持有海硕发展 55.47%的股权，颜世平持有坤道赤烽 31.03%的股权。

4、J.LU 的股东 Joseph Lu 与 Peter Lu、Danny Lu 系父子关系，其分别持有

J.LU33.34%、33.33%及 33.33%的股权。其中，J.LU 持有发行人 26.03%的股权。

除上述情况外，公司股东之间无其他关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制、自愿锁定股份及减

持意向的承诺

参见本招股意向书摘要“重大事项提示”之“一、关于股份锁定期及减持意

青岛三柏硕健康科技股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书摘要